СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
первой сессии

        от 01.04.2015                                                                                 №1

О секретаре первой сессии Совета депутатов
Пешковского сельсовета Убинского района
Новосибирской области пятого созыва

	Совет депутатов Пешковского сельсовета
	РЕШИЛ:
	1.Избрать секретарем первой сессии Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва Осейчук Людмилу Владимировну.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                     В.И.Петухов